様式第1号

　令和　年　　月　　日

　　尼崎市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
電話番号

尼崎市子ども食堂食育サポート補助金交付申請書　兼　請求書

令和　　年度において、尼崎市子ども食堂食育サポート補助金交付要綱による補助金の交付を受けたいので、誓約事項に同意の上、同要綱第9条の規定により、次の通り申請します。
１　子ども食堂の名称
	子ども食堂名称

	【担当者】　　　　　　　　　　　　　　【連絡先】

２　補助金交付申請額 (野菜[いも・海藻・きのこ類含む]・果物のみ)
	1 補助対象経費（レシートの貼付要）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	2 利用料（野菜・果物に充当するものに限る）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	3 その他の収入（先の野菜・果物に充当するものに限る）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4 交付申請額（年度上限額20,000円）
	(①－②－③)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

３　振込口座（申請者[代表者又は団体]名義のもの）※振込先がわかる通帳又はキャッシュカードの写しを添付
	銀行・金庫

組合・農協
	支店

出張所
	□普通

□当座
	口座

番号

	フリガナ

	口座名義

【健康増進課記入欄】
	受付日

令和　　年　　月　　日
	交付決定日

令和　　年　　月　　日
	補助金交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　円

４　子ども食堂　事業概要
	開催場所の住所

	利用施設名

	開催曜日・開催時間
	第　　　　月・火・水・木・金・土・日・祝

その他（　　　　　　　　　　　）

（午前・午後）　　 ：　　　～　（午前・午後）　 　：

（午前・午後）　　 ：　　　～　（午前・午後）　 　：

	開催頻度
	（　週　・　月　）　　　　　回

	利用料金
	子ども　　　　　　　円　　　大人　　　　　　　円

	子どもへの食事の

1回あたりの準備数
	　　　　　　　食

	運営責任者名

	食品衛生上の責任者名

	運営スタッフの人数
	　　　　　　　人

	食事提供状況に伴う同意事項
(該当事項に☑ を記入)
	□　直営で10食以上20食未満の食事を提供するため、食品関係の営業届・営業許可証はありません
□　直営で1回20食程度以上の食事を提供するため、食品関係の営業届・営業許可証の内容確認を認めます

５　参加実績
· 補助対象期間に、いずれに参加することが補助金交付の条件です。受講内容を☑　し、受講日時をご記入ください。
	取組内容

	□　子ども食堂「食育講座」

	· 子ども食堂で提供している副菜レシピの提供（cookpad「アマメシ」の掲載協力）

	· 尼崎こども食堂ネットワーク研修（　　月　　日）

	· 健康増進課窓口説明（　　月　　日）

６　活動実績(参加者数・回数)

	回
	実施日
	参加者数

	月
	日
	子ども
	大人
	合計

	1

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	2

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	3

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	4

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	5

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	6

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	7

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	8

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	9

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	10

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	11

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	12

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	13

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	14

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	15

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	16

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	17

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	18

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	19

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

	20

	人(うち市内　　　　　人)
	人
	人

７　活動実績(食材購入経費)

　※「提供した食事メニュー」と「レシート品目」を確認し、子ども食堂活動にて使用した食材であると判断します。
例を参考に、必ず「提供した食事メニュー」に野菜・果物の使用食材をご記入ください。
 (例)

	レシート
No.
	実施日
	提供した食事メニュー(野菜・果物使用食材)

	１
	令和　６年 ６月  ５日
	ごはん、豚肉の生姜焼き(玉ねぎ、えのき)、ほうれん草のお浸し(ほうれん草)、みそ汁(じゃがいも、春菊、ねぎ)、いちご(いちご)

(記入欄)

	レシート

No.
	実施日
	提供した食事メニュー(野菜・果物使用食材)

	令和　　年     月  　日

	令和　　年     月  　日

	令和　　年     月  　日

	令和　　年     月  　日

	令和　　年     月  　日

	令和　　年     月  　日

　※行が足りない場合は追加すること

８　添付資料

　(1) 振込先がわかる「通帳」または「キャッシュカード」の写し

　(2) 野菜(いも・海藻・きのこ類)・果物のレシート（原本またはコピー）
※ 野菜(いも・海藻・きのこ類含む)･果物の購入額がわかるものを添付すること

※ 実施日順にナンバリングし、No.の順に貼付すること

９　誓約事項
　(1) 尼崎市暴力団排除条例（平成25年尼崎市条例第13号、以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、次のとおり誓約します。

ア　暴力団（条例第２条第4号に規定するもの）、暴力団員（同条第5号に規定するもの）又は暴力団密接関係者（同条第7号に規定するもの）に該当しないこと。

イ　アの該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。

ウ　本交付申請書等を尼崎市が兵庫県警本部に提出することについて同意すること。

　(2) 前号に掲げるもののほか、尼崎市が定める補助対象条件を満たしています。

　(3) 本申請に係る補助対象事業は、尼崎市が定める補助金の交付の条件を満たしています。
　(4) 本申請は、他の補助金や委託を受けている野菜等の費用と重複していません。
　(5) 申請内容について尼崎市から問合せや現地調査、是正のための措置の求めがあった場合は誠実
にこれに応じます。

　(6) 本補助金の交付の目的に従い適正に使用します。

　(7) 申請内容や誓約事項に虚偽が判明した場合は、尼崎市の指示に従い、本補助金の全部もしくは
一部を返還します。

10　注意事項

　(1) 消えないボールペンで記入、又は直接入力してください。間違えた場合は書き直しをお願いします。

　(2)  [３ 振込口座]については、<団体名義のもの、申請者名義のもの>のみです。他の方への振り込みはできません。

　(3) 交付通知の翌月末に交付決定額の補助金を[３　振込口座]に振り込みます。

以　上

―　１　―

―　２　―

―　３　―

―　４　―

[レシート等貼付欄]

―　５　―

―　６　―